
RILEVAZIONE OPINIONE DEGLI STUDENTI SULLA QUALITA’ DELLA DIDATTICA  
 

 A.A. 2014/2015 
A.A. 2013/2014 

CORSO DI STUDIO 
QUESTIONARI 

ELABORATI 

QUESTIONARI COMPILATI 
DA STUDENTI CON 

FREQUENZA ALLE LEZIONI 
SUPERIORE AL 50%  

QUESTIONARI COMPILATI 
DA STUDENTI NON 

FREQUENTANTI O CON 
FREQUENZA ALLE LEZIONI 

INFERIORE AL 50%   

Iscritti 
A.A. 2014/2015 

NUMERO MEDIO 
DI QUESTIONARI 
PER STUDENTE 

LICI 
956 
1061 

701 
800 

255 
261 

167 
172 

5,72 
6,17 

COMIP 
2377 
2595 

1288 
1544 

1089 
1051 

407 
463 

5,84 
5,60 

ITAS 
521 
646 

386 
432 

135 
214 

149 
140 

3,50 
4,61 

PRIE 
206 
261 

151 
190 

55 
71 

54 
67 

3,80 
3,90 

COMPU 
275 
284 

195 
210 

80 
74 

76 
76 

3,62 
3,74 

RICS 
288 
373 

124 
183 

164 
190 

83 
116 

3,50 
3,22 

ATENEO  
4623 

         5561(***) 
2845 
3359 

1778(**) 
1861 

          936 (*) 
1034 

4,90 
5,38 

 
 

(*) Dati al 22.07.2015 estratti dalla procedura GISS. Sono esclusi dal computo gli iscritti ai corsi ad esaurimento. 

(**)Dati al 01.10.2014 estratti dalla procedura GISS. Sono esclusi dal computo gli iscritti ai corsi ad esaurimento. 

(***) il totale è comprensivo di n. 341 questionari relativi a lettorati/lavoratori trasversali rilevati separatamente nel primo semestre. 


